

Pannenkoeken

PANCAKES - PFANNKUCHEN

Allergenen-informatie beschikbaar bij de bediening / Allergen information available with the waiters / Allergeninformationen im Betrieb verfügbar

ZOET

SWEET - SÜSS

Stroop, poedersuiker, roomboter	7,5
Syrup, icing sugar, butter - <i>Sirup, Puderzucker, Butter</i>	
Appel, kaneel, poedersuiker	9
Apple, cinnamon, icing sugar - <i>Apfel, Zimt, Puderzucker</i>	
Rozijn, poedersuiker	9
Raisins, icing sugar - <i>Rosinen, Puderzucker</i>	
Ananas, poedersuiker	9
Pineapple, icing sugar - <i>Ananas, Puderzucker</i>	
Gember, poedersuiker	9
Ginger, icing sugar - <i>Ingwer, Puderzucker</i>	
Nutella	9
Nutella - <i>Nutella</i>	
Jam	9
Jam - <i>Marmelade</i>	
Vanille-ijs	9
Vanilla ice cream - <i>Vanilleeis</i>	
Appel, krenten, rozijnen, kaneel, poedersuiker	9,9
Apple, currants, raisins, cinnamon, icing sugar - <i>Apfel, Korinthen, Rosinen, Zimt, Puderzucker</i>	
Appel, noten, rozijnen, kaneel, honing	9,9
Apple, nuts, raisins, cinnamon, honey - <i>Apfel, Nüsse, Rosinen, Zimt, Honig</i>	
Aardbei, slagroom	9,9
Strawberry, whipped cream - <i>Erdbeeren, Schlagsahne</i>	

HARTIG

SAVOURY - HERZHAFT

Ham	8,5
Ham - <i>Schinken</i>	
Spek	8,5
Bacon - <i>Speck</i>	
Kaas	8,5
Cheese - <i>Käse</i>	

ZOET & HARTIG

SWEET & SAVOURY - SÜSS & HERZHAFT

Spek, appel	9,5
Bacon, apple - <i>Speck, Apfel</i>	
Spek, rozijnen	9,5
Bacon, raisins - <i>Speck, Rosinen</i>	
Spek, kaas	9,5
Bacon, cheese - <i>Speck, Käse</i>	
Ham, kaas	9,5
Ham, cheese - <i>Schinken, Käse</i>	
Ananas, kaas	9,5
Pineapple, cheese - <i>Ananas, Käse</i>	
Gember, kaas	9,5
Ginger, cheese - <i>Ingwer, Käse</i>	
Spek, appel, rozijnen	9,5
Bacon, apple, currants - <i>Speck, Apfel, Korinthen</i>	



Alleen hartig wordt meegebakken, zoet ligt er los op.
Glutenvrij en lactosevrij op verzoek mogelijk.

Only savoury toppings are fried with the pancakes; sweet toppings are served on top. Gluten-free and lactose-free possible on request.
Nur die herzhaften Zutaten werden mitgebacken; süße als loser Belag. Auf Wunsch gluten- und laktosefrei.